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Sürdürülebilirlik; çevresel, ekonomik ve toplumsal boyutlarıyla geleceğimizi
şekillendiren en önemli sorumluluk alanlarından biridir. Üniversiteler ise yalnızca bilgi
üreten kurumlar değil, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmaya yön veren ve
toplumsal dönüşüme katkı sağlayan öncü yapılardır.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), ülkemizin kalkınma
hedefleri ve yükseköğretimde sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda Karadeniz
Teknik Üniversitesi olarak; eğitim, araştırma, toplumsal katkı ve kurumsal yönetim
süreçlerimizin merkezine sürdürülebilirliği yerleştirmekteyiz.

2025 yılı boyunca üniversitemiz; nitelikli eğitim, iklim eylemi, enerji verimliliği, bilimsel
araştırma, toplumsal kapsayıcılık ve bölgesel kalkınma gibi birçok alanda önemli
çalışmalar yürütmüş; bilimsel bilgi üretimi ve topluma katkı odaklı projelerle
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sunmayı sürdürmüştür.

Hazırlanan bu rapor, üniversitemizin sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini ve
geleceğe yönelik kararlılığını ortaya koymaktadır. Bilimin rehberliğinde,
paydaşlarımızla birlikte daha sürdürülebilir bir gelecek için çalışmaya devam
edeceğimize inanıyorum.

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü



Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 16 (SKA-16), barışçıl, adil ve
kapsayıcı toplumların güçlendirilmesini; herkes için adalete
erişimin sağlanmasını ve tüm düzeylerde etkili, şeffaf ve hesap
verebilir kurumların oluşturulmasını hedeflemektedir. Günümüzde
artan toplumsal eşitsizlikler, bölgesel çatışmalar ve göç
hareketleri, demokratik değerlerin ve kurumsal dayanıklılığın
önemini daha da artırmaktadır. Bu süreçte üniversiteler; toplumsal
farkındalık oluşturan, eleştirel düşünceyi destekleyen ve sosyal
uyumu güçlendiren temel kurumlar arasında yer almaktadır.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), eğitim-öğretim faaliyetleri,
araştırma çalışmaları ve toplumsal katkı odaklı uygulamalarıyla
SKA-16 hedeflerine aktif destek sunmaktadır. Türkiye’nin köklü
yükseköğretim kurumlarından biri olan KTÜ, insan hakları, etik
değerler, demokratik katılım ve sosyal adalet anlayışını hem
akademik programlarına hem de kurumsal yönetim yaklaşımına
entegre etmektedir.

Üniversite; yerel yönetimler, kamu kurumları ve sivil toplum
kuruluşlarıyla geliştirdiği iş birlikleri aracılığıyla özellikle gençlere
yönelik hukuki bilinç, toplumsal sorumluluk, şiddetin önlenmesi ve
çatışma çözümü temelli faaliyetleri teşvik etmektedir. Hukuk,
sosyal bilimler ve kamu yönetimi başta olmak üzere birçok
akademik program kapsamında insan hakları, etik ve hukuk
temelli eğitimler ile çeşitli seminer ve etkinlikler düzenlenmektedir.

KTÜ aynı zamanda kurumsal şeffaflık, katılımcı yönetim ve hesap
verebilirlik ilkelerine büyük önem vermektedir. Üniversitenin kalite
güvence sistemi, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından
düzenli olarak değerlendirilmekte; bu süreçler kurumsal gelişim,
etkin yönetişim ve sürekli iyileştirme anlayışını desteklemektedir.
Üniversite senatosu ve çeşitli kurullarda öğrencilerin, akademik
personelin ve idari çalışanların temsil edilmesi sayesinde karar
alma süreçlerinde farklı paydaşların görüşlerine yer verilmekte ve
kapsayıcı bir yönetim anlayışı benimsenmektedir.



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), SKA-16’nın öngördüğü barış, adalet, şeffaflık ve güçlü
kurumlar ilkelerine uygun olarak faaliyetlerini yürütmekte, hesap verebilirlik, etik yönetim, açık
bilgi paylaşımı ve katılımcılık esaslarını kurumsal yapısının temel unsurları arasında
bulundurmaktadır. Üniversitenin idari ve akademik yapılanması, bu hedefleri destekleyecek
şekilde organize edilmiştir.

Stratejik Yönetim ve Mali Şeffaflık : Üniversitenin stratejik planlama, performans programı
ve yıllık faaliyet raporlarının hazırlanması, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
koordinasyonunda yürütülmektedir. Bu birim, mali şeffaflık ve kaynakların etkin kullanımına
ilişkin verileri kamuoyuna sunmakta, iç kontrol ve risk yönetimi mekanizmalarını işletmektedir.
Denetim ve Hesap Verebilirlik : İç Denetim Birimi Başkanlığı, tüm mali ve idari süreçleri
mevzuata uygunluk, verimlilik ve etkinlik ilkeleri doğrultusunda denetlemekte, elde edilen
bulguların kurumsal gelişime yansıtılmasını sağlamaktadır.
Etik Yönetim ve Akademik Dürüstlük : Üniversite Etik Kurulu ile Araştırma ve Yayın Etiği
Kurulları, akademik dürüstlük ve bilimsel etik standartlarının korunması yönünde çalışmalar
yürütmektedir. İntihal önleme politikaları ve farkındalık eğitimleri, tüm akademik topluluğa
yaygınlaştırılmaktadır.
 Bilgiye Erişim ve Şeffaflık : Bilgi Edinme Birimi, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu
çerçevesinde vatandaşların bilgi taleplerini karşılamakta; stratejik plan, faaliyet raporu ve
bütçe verileri başta olmak üzere, kurumsal belgeler üniversitenin resmi web sitesinde
kamuya açık olarak paylaşılmaktadır.

Kurumsal Yapı



Kurumsal Yapı
Kalite Güvencesi ve Sürekli İyileştirme : Kalite Komisyonu, Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) standartları doğrultusunda kalite güvence sistemini yürütmekte, öğrenci ve
paydaş geri bildirimlerini düzenli olarak toplayarak iyileştirme çalışmalarına entegre
etmektedir.
Katılımcılık ve Paydaş İş Birliği : KTÜ, akademik ve idari karar alma süreçlerinde
öğrenciler, akademisyenler, idari personel, mezunlar ve sivil toplum temsilcilerinin
görüşlerini dikkate almakta; yerel yönetimler, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve
uluslararası kuruluşlarla ortak projeler yürütmektedir.



İş Birlikleri ve Protokoller
Yaşam Boyu Öğrenme ve Mesleki
Gelişim Odaklı İş Birlikleri

KTÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma
Merkezi (SEM) ile Lokma Tatlı Ltd. Şti. arasında
imzalanan protokol ile özel sektör çalışanlarının
mesleki gelişimi hedeflenmektedir. Benzer
şekilde, KTÜ ile Ali Osman Ulusoy Tur. Tic. A.Ş.
arasında imzalanan “Eğitim Hizmetleri İş Birliği
Protokolü” ile kurum personeline yönelik hizmet
içi eğitimler planlanmaktadır.

Küresel Ölçekte Akademik İş Birlikleri ve Araştırma Faaliyetleri
Uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda, Poznań Yaşam Bilimleri Üniversitesi (Polonya),
Bakü Devlet Üniversitesi (Azerbaycan), Cenfotec Üniversitesi (Kosta Rika) ve Taras
Shevchenko Üniversitesi (Ukrayna) ile akademik iş birliği protokolleri imzalanmış; bu
kapsamda öğrenci ve akademisyen değişimi, ortak araştırma projeleri ve bilimsel
etkinliklerin yürütülmesi hedeflenmiştir.

Sanayi ve girişimcilik alanında ise GOOGLİS Kara Salyangozu Çiftliği ile imzalanan
protokol kapsamında doğal ürünlerin endüstriyel kullanımına yönelik Ar-Ge ve proje
faaliyetleri desteklenmektedir. Ayrıca, KTÜ Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi ile
Hopa Belediyesi arasında gerçekleştirilen iş birliği ile doğa kaynaklı afetlere yönelik
çalışmalar yerel düzeyde güçlendirilmektedir.

Sanayi ve Yerel Paydaşlarla Geliştirilen Araştırma İş Birlikleri



İş Birlikleri ve Protokoller
Mühendislik Fakültesinde Sanayi ve Akademi İş Birlikleri

KTÜ Mühendislik Fakültesi, güçlü kurum yapısını destekleyen iş birlikleri ile eğitim,
araştırma ve uygulama süreçlerini bütüncül bir yaklaşımla yürütmektedir. Bu kapsamda;

Mühendislik Fakültesi ile TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu (İKK)  arasında
imzalanan protokol ile mühendislik bölümlerinin tanıtımı ve mesleki deneyimlerin
paylaşılması hedeflenmektedir.
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü ile Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti
(TRAC) Trabzon Şubesi arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında
öğrencilerin teknik bilgi ve uygulama becerilerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler
yürütülmektedir.
Mühendislik Fakültesi ile Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi (OSB) arasında
imzalanan protokol ile, ayrıca Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü ile Peli Parke
Turanlar Grup arasında imzalanan iş birliği protokolü ile sanayi-üniversite
entegrasyonunun güçlendirilmesi amaçlanmaktadır.
Ayrıca akademik iş birliği kapsamında Giresun Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve
Gümüşhane Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi arasında imzalanan
protokoller imzalanmıştır. 



İş Birlikleri ve Protokoller

 Toplumsal Katkı Odaklı İş Birlikleri
KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi, toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk anlayışı doğrultusunda
paydaşları ile iş birlikleri geliştirmektedir. Bu kapsamda;

Diş Hekimliği Fakültesi ile Trabzon Kent Konseyi arasında imzalanan “Sosyal
Sorumluluk Projeleri ve Eğitim Seminerleri Düzenleme Protokolü” ile özellikle özel
gereksinimli bireylerin ağız ve diş sağlığı konusunda bilinçlendirilmesi
hedeflenmektedir. Söz konusu iş birliği ile öğrencilerin saha deneyimi kazanmaları
sağlanmakta ve toplum sağlığına yönelik farkındalık çalışmaları yürütülmektedir.

 Bilimsel Odaklı İş Birlikleri

KTÜ Fen Fakültesi ile Ilia State University (Gürcistan) Doğa Bilimleri ve Tıp Fakültesi
arasında imzalanan “Uluslararası İş Birliği Protokolü (MoU)” kapsamında akademik
personel ve öğrenci değişimi, ortak araştırma projeleri ve bilimsel etkinlikler
gerçekleştirilmektedir.

Yerel ve Bölgesel İş Birlikleri: Teknoloji Fakültesi ve Yüksekokullar

KTÜ bünyesindeki fakülte ve yüksekokullar, yerel paydaşlarla kurdukları iş birlikleri ile
bölgesel kalkınmaya katkı sunmaktadır. Bu kapsamda;

KTÜ Of Teknoloji Fakültesi ile Of Anadolu İmam Hatip Lisesi arasında imzalanan
“Sosyal ve Bilimsel İş Birliği Protokolü” ile, 
KTÜ Maçka Meslek Yüksekokulu ile Maçka Şehit Eren Bülbül Anadolu İmam Hatip
Lisesi arasında imzalanan iş birliği protokolü ile öğrencilerin akademik ve sosyal
gelişimlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir.



KTÜ’nün SKA-16 Kapsamında Etkinlikleri
Afet Bilinci, Toplumsal Dayanışma ve Kurumsal Sorumluluk Faaliyetleri

Bu etkinlikler, 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremleri’nin yıl dönümü kapsamında
düzenlenen anma programları ile birlikte ele alındığında, afetlere yönelik toplumsal
farkındalığın artırılması, kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi ve daha dirençli bir
toplum oluşturulması açısından önemli katkılar sunmaktadır. KTÜ’nün farklı birimleri ile
yerel ve ulusal paydaşların ortaklaşa yürüttüğü bu çalışmalar, hem üniversite topluluğu
hem de bölge halkı için güçlü bir toplumsal dayanışma örneği oluştururken, krizlere
karşı kurumsal kapasitenin geliştirilmesine de destek sağlamaktadır.

KTÜ, SKA-16 kapsamında barış, adalet ve güçlü kurumlar hedefleri doğrultusunda;
toplumsal bilinç, güvenli yaşam ve kurumsal sorumluluk alanlarında önemli faaliyetler
yürütmektedir. Bu çerçevede, KTÜ Deprem ve Yapı Sağlığı Uygulama ve Araştırma
Merkezi (DE-YAS) koordinasyonunda; T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
Trabzon Büyükşehir Belediyesi, AFAD ve TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon
Şubesi iş birliğiyle düzenlenen “Doğu Karadeniz Bölgesi’nde Deprem Gerçeğiyle
Yüzleşme” paneli, afet risklerinin bilimsel temelde ele alınmasını ve kamuoyunun
bilinçlendirilmesini amaçlamıştır. Panelde, bölgenin deprem riski, yapı güvenliği ve afet
sonrası süreçlerin yönetimi gibi konular uzmanlar tarafından değerlendirilmiştir.

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremleri Anma Programı

https://www.ktu.edu.tr/tr/haber/universitemizde-dogu-karadeniz-bolgesinde-deprem-gercegiyle-yuzlesme-paneli-duzenlendi
https://www.ktu.edu.tr/tr/haber/universitemizde-dogu-karadeniz-bolgesinde-deprem-gercegiyle-yuzlesme-paneli-duzenlendi
https://www.ktu.edu.tr/sivilsavunma/etkinlik/6-subat-kahramanmaras-depremleri-anma-programi-L


Veri Güvenliği, Siber Farkındalık ve Kurumsal Sorumluluk Faaliyetleri
Bu faaliyetler, SKA-16 (Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar) kapsamında, kişisel verilerin
korunması, dijital güvenliğin sağlanması ve kurumsal sorumluluk bilincinin geliştirilmesine
yönelik önemli katkılar sunmaktadır.

KTÜ, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında veri sorumlusu olarak,
tüm birimleriyle birlikte veri güvenliği süreçlerini güçlendirmeye yönelik eğitim ve
farkındalık faaliyetleri yürütmektedir. Bu doğrultuda, Memur Akademisi ve İlaç
Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde düzenlenen “Veri
Korumada Güncel Durum” eğitimi ile yapay zekâ uygulamalarında veri koruma,
üniversitelerin sorumlulukları ve sağlık alanında veri güvenliği gibi konular ele alınmıştır.
Ayrıca, Trabzon Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında, temel siber güvenlik, bilişim suçları,
sosyal medya kullanımı, internet dolandırıcılıkları ve kişisel veri ihlalleri gibi konularda
kapsamlı bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu süreçte düzenlenen eğitim ve seminerlerde,
güvenli internet kullanımı, dijital ortamlarda karşılaşılabilecek riskler, sosyal mühendislik
saldırılarına karşı korunma yöntemleri, kişisel verilerin korunması, mahremiyet bilinci ve
hukuki sorumluluklar gibi başlıklarda farkındalık artırıcı içerikler paylaşılmıştır.
Gerçekleştirilen bu faaliyetlerle, hem personel hem de öğrencilerin dijital dünyada
karşılaşabilecekleri tehditlere karşı bilinçli hareket etmeleri, güvenli davranış geliştirmeleri
ve siber risklere karşı önleyici bilgiye sahip olmaları hedeflenmiştir.

KTÜ’nün SKA-16 Kapsamında Etkinlikleri



Tarihsel Bilinç, Toplumsal Hafıza ve Milli Dayanışma Faaliyetleri

“İşgalden Kurtuluşa Trabzon Paneli”, toplumsal hafızanın güçlendirilmesi, tarih bilincinin
artırılması ve milli birlik duygusunun pekiştirilmesi açısından önemli bir etkinliktir. Panelde,
Trabzon’un işgal sürecinden kurtuluşuna uzanan tarihsel gelişim ele alınarak, geçmişte
yaşanan zorluklar ve kazanılan değerler üzerinden toplumsal dayanışma ve ortak kimlik
vurgulanmıştır. Bu tür etkinlikler, bireylerin tarihsel süreçleri doğru anlamalarına katkı
sağlarken, barış, adalet ve güçlü toplum yapısının inşasında farkındalık oluşturmayı
amaçlamaktadır.

KTÜ’nün SKA-16 Kapsamında Etkinlikleri

“Dayanışma Zamanı” adlı kermes etkinliği, toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesi, birlik ve
beraberlik duygusunun pekiştirilmesi ve sosyal sorumluluk bilincinin artırılması açısından
önemli bir katkı sunmaktadır.
KTÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen bu etkinlik ile üniversite
topluluğu bir araya getirilerek, paylaşma ve yardımlaşma kültürü teşvik edilmektedir. Bu tür
faaliyetler, bireyler arası sosyal bağları güçlendirmenin yanı sıra, toplumsal bütünleşmeye
ve daha kapsayıcı bir üniversite ortamının oluşturulmasına katkı sağlamaktadır.

“İşgalden Kurtuluşa Trabzon” Paneli “Dayanışma Zamanı” Kermesi

https://www.ktu.edu.tr/karen/etkinlik/isgalden-kurtulusa-trabzon-paneli
https://www.ktu.edu.tr/bilgisayar/etkinlik/dayanisma-zamani-kermesi-daveti


KTÜ’nün SKA-16 Kapsamında Etkinlikleri
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Toplumsal Farkındalık Faaliyetleri
KTÜ bünyesinde, Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde
düzenlenen panellerde toplumsal hayatta şiddetle mücadelede kolluk kuvvetlerinin rolü, sosyal
destek mekanizmaları, koruyucu aile uygulamaları, psikolojik ve dijital şiddet türleri ile sivil
toplum kuruluşlarının katkıları gibi konular ele alınmıştır.
Ayrıca, Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Üniversitesi, Avrasya Üniversitesi
ve KADEM iş birliğiyle gerçekleştirilen 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü kapsamındaki etkinliklerde, şiddetin farklı boyutları ve korunma mekanizmaları
kapsamlı biçimde değerlendirilmiştir. Bu faaliyetler, toplumda şiddete karşı ortak bir bilinç
oluşturmayı ve kurumlar arası iş birliğini güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Kadın dayanışması  yine SKA-16 doğrultusunda, toplumsal dayanışmanın artırılması, bireyler
arası bağların güçlendirilmesi ve kapsayıcı bir sosyal ortamın oluşturulmasına katkı
sağlamaktadır.
Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından gerçekleştirilen “Bir İlmek
Sevgi İçin Örgü Buluşması” etkinliği ile katılımcılar bir araya getirilerek paylaşma, yardımlaşma
ve birlikte üretme kültürü teşvik edilmiştir. Bu tür faaliyetler, sosyal sorumluluk bilincinin
gelişmesine katkı sunarken, toplumsal birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirmektedir.

Toplumsal Dayanışma ve Sosyal Katılımı Güçlendiren Faaliyetler

Bir İlmek Sevgi

https://www.ktu.edu.tr/kariyer/etkinlik/bir-ilmek-sevgi


Kadın, Aile ve Toplumsal Yapı Üzerine Farkındalık ve Bilimsel Etkinlikler

KTÜ’nün SKA-16 Kapsamında Etkinlikleri

SKA-16 kapsamında, toplumsal yapı, aile kurumu ve kadının toplumdaki yeri üzerine
farkındalık oluşturulması amaçlanmaktadır.
KTÜ bünyesinde gerçekleştirilen konferans ve panellerde; Osmanlı döneminde
kadınların toplumsal konumu, aile yapısının tarihsel gelişimi ve günümüz toplumunda
kadının rolü çok boyutlu olarak ele alınmıştır. Bu kapsamda, Suraiya Faroqhi’nin
katılımıyla düzenlenen konferans ile tarihsel bir perspektif sunulmuş; “Toplumda ve
Ailede Kadın” ile “Geçmişten Günümüze Aile” başlıklı panellerde ise kültürel ve
sosyolojik boyutlar değerlendirilmiştir.
Ayrıca, Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Kadın ve Demokrasi Vakfı iş
birliğiyle düzenlenen panelde; şiddetin nedenleri, türleri ve çözüm yolları psikolojik,
hukuki ve toplumsal yönleriyle ele alınarak güven temelli bir toplum yapısının önemi
vurgulanmıştır. Bu çalışmalar, toplumsal bilinçlenmeye katkı sağlayarak daha adil ve
kapsayıcı bir toplum yapısının gelişimini desteklemektedir.

https://www.ktu.edu.tr/tarih/etkinlik/erken-modern-donemde-kendilerini-ve-cocuklarini-korumaya-calisan-osmanli-kadinlari
https://www.ktu.edu.tr/tarih/etkinlik/erken-modern-donemde-kendilerini-ve-cocuklarini-korumaya-calisan-osmanli-kadinlari
https://www.ktu.edu.tr/sosyoloji/etkinlik/panel-toplumda-ve-ailede-kadin-R
https://www.ktu.edu.tr/sosyoloji/etkinlik/panel-toplumda-ve-ailede-kadin-R
https://www.ktu.edu.tr/edebiyat/etkinlik/gecmisten-gunumuze-aile-tarih-kultur-ve-toplum
https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/etkinlik/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-guven-toplumunun-insasi-paneli


İnsan haklarının korunması, suçla mücadele kapasitesinin artırılması ve kurumlar arası
iş birliğinin güçlendirilmesi amacıyla farkındalık ve eğitim faaliyetleri yürütülmektedir.
Memur Akademisi, İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğiyle
düzenlenen “İnsan Ticareti ile Mücadele” eğitimi kapsamında; insan ticaretinin tanımı,
türleri, mağdur tespiti, korunma mekanizmaları ve ilgili hukuki süreçler hakkında
kapsamlı bilgiler sunulmaktadır.
Bu eğitimler aracılığıyla, katılımcıların insan ticareti gibi ciddi suçlara karşı bilinç
düzeylerinin artırılması, risklerin doğru şekilde tanımlanması ve önleyici yaklaşımların
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Aynı zamanda, ilgili kurumlar arasında koordinasyonun
güçlendirilmesine katkı sağlanarak daha etkin ve bütüncül bir mücadele anlayışı
desteklenmektedir.

İnsan Ticareti ile Mücadele ve Kurumsal Farkındalık Faaliyetleri

KTÜ’nün SKA-16 Kapsamında Etkinlikleri

“İnsan Ticareti İle Mücadele” Eğitimi

https://www.ktu.edu.tr/akademi/etkinlik/insan-ticareti-ile-mucadele


Karadeniz Teknik Üniversitesi, SKA-16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar hedefi doğrultusunda
eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir. Üniversitemiz;
demokratik değerlerin güçlendirilmesi, insan hakları farkındalığının artırılması, etik ilkelerin
yaygınlaştırılması ve kapsayıcı kurumsal yapıların desteklenmesine yönelik faaliyetler
yürütmektedir.

Scopus veri tabanına göre, 2025 yılı içerisinde SKA-16 kapsamında üniversitemiz bünyesinde 11
bilimsel yayın gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra bildiriler, disiplinler arası akademik çalışmalar ve
çeşitli bilimsel etkinliklerle bilgi üretimi desteklenmiştir. Lisans ve lisansüstü düzeyde yürütülen
dersler aracılığıyla insan hakları, etik, hukuk, yönetişim ve sosyal adalet gibi konularda
öğrencilere farkındalık kazandırılmaktadır.

Ayrıca üniversitemizde düzenlenen seminerler, paneller ve farkındalık etkinlikleriyle toplumsal
barış, hukuki bilinç, şiddetin önlenmesi ve kapsayıcı toplum anlayışına yönelik çalışmalar
desteklenmektedir. KTÜ, bilimsel üretim, eğitim faaliyetleri ve kurumsal yönetişim anlayışıyla SKA-
16’nın temel hedeflerine bölgesel ve ulusal ölçekte katkı sunmaya devam etmektedir.

Akademik Katkılar

Akademik Yayınlar-2025

https://avesis.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik?Y%C4%B1l[min]=2025&Y%C4%B1l[max]=2025
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